
TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 

 

Zonta International Piiri 20 ry:n jäsenille 

 

Olemme Zonta International Piiri 20 ry:n valitsemina toiminnantarkastajina suorittaneet Zonta 

International Piiri 20 ry:n talouden ja hallinnon toiminnantarkastuksen tilikaudelta 1.6.2021 – 

31.5.2022. Hallituksen allekirjoittama tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen, toimintakerto-

muksen ja liitetiedot.   

Zonta International Piiri 20 ry:n hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta. 

Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot Piirin toiminnasta ja taloudesta. Piirin hallitus 

vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla 

järjestetty. 

Toiminnantarkastajina olemme arvioineet Piirin hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja 

tilinpäätöksen laatimisperusteita, lainmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun 

toteutumista. Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti ja yhdistyksen 

toimintaan nähden riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia 

virheitä tai puutteita. 

Tarkastuksen perusteella toteamme, että tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, 

kulut, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat valtuudet. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen 

yhteys on tarkastettu. Tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja se on laadittu kirjanpitolain ja muiden 

määräysten mukaisesti. Toiminnassa on noudatettu yhdistyslakia, muuta Suomen lainsäädäntöä 

sekä yhdistyksen sääntöjä. Tarkastuksessa ei myöskään ole ilmennyt mitään sellaista, josta olisi 

yhdistyslain 38a §:n mukaan tässä kertomuksessa mainittava.  

Lausuntonamme esitämme, että laadittu tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan Zonta 

International Piiri 20 ry: toiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa 

sekä myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja muille vastuuvelvollisille tarkastamaltamme 

kaudelta. 

 

Helsingissä 16  / 8   2022                                                                 Haminassa  16  / 8   2022 

 

Tarja Hopeakangas                                                                           Hannele Järvinen           
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